
AKTIN NÖVÜ AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN FƏRMANLARI

QƏBUL EDİLDİYİ TARİX 19.12.2013

QEYDİYYAT NÖMRƏSİ 55

ADI
“Azərbaycan Respublikasının 2014-cü il dövlət büdcəsi haqqında”

Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiqi barədə

RƏSMİ DƏRC EDİLDİYİ MƏNBƏ
Azərbaycan Qəzeti (Dərc olunma tarixi: 20-12-2013, Nəşr nömrəsi: 281),

Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu (Dərc olunma tarixi:

31-12-2013, Nəşr nömrəsi: 12, Maddə nömrəsi: 1522)

QÜVVƏYƏ MİNMƏ TARİXİ 01.01.2014

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI VAHİD
HÜQUQI TƏSNİFATI ÜZRƏ İNDEKS KODU

090.020.010

HÜQUQİ AKTLARIN DÖVLƏT REYESTRİNİN
QEYDİYYAT NÖMRƏSİ

13201312190055

HÜQUQİ AKTIN HÜQUQİ AKTLARIN DÖVLƏT

REYESTRİNƏ DAXİL EDİLDİYİ TARİX
23.12.2013



“Azərbaycan Respublikasının 2014-cü il dövlət büdcəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiqi
barədə

 
AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN FƏRMANI

 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq, “Azərbaycan

Respublikasının 2014-cü il dövlət büdcəsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2013-cü il 22 noyabr tarixli 808-IVQ
nömrəli Qanununun qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar həmin Qanunun tətbiqini təmin etmək məqsədi ilə qərara alıram:

1. “Azərbaycan Respublikasının 2014-cü il dövlət büdcəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 2-ci
maddəsi ilə nəzərdə tutulan gəlirlərin dövlət büdcəsinə daxilolmasını təmin etmək üçün dövlət orqanları və müəssisələri
üzrə tapşırıqların minimum həddi aşağıdakı kimi müəyyən edilsin:
 

 (milyon manatla)
1.1. Azərbaycan Respublikasının Vergilər Nazirliyi üzrə 7102,0

1.1.1. Neft-qaz sahəsində hasilatın pay bölgüsü sazişləri üzrə podratçı
tərəflərin mənfəət vergisi

977,0

1.1.2. Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft şirkətinin xətti ilə
konsolidə edilmiş vergilər və digər ödənişlər (fiziki şəxslərin
gəlir vergisi istisna olmaqla)

1825,0

1.1.3. Qeyri-neft sahələri üzrə vergilər və vergi olmayan ödənişlər 4300,0

1.2. Azərbaycan Respublikasının Dövlət Gömrük Komitəsi üzrə 1510,0

 
2. “Azərbaycan Respublikasının 2014-cü il dövlət büdcəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 8-ci

maddəsi ilə nəzərdə tutulan dövlət büdcəsinin xərcləri dövlət büdcəsindən maliyyələşən və maliyyə yardımı alan

təşkilatlar və onlar tərəfindən həyata keçiriləcək tədbirlər üzrə aşağıdakı kimi bölüşdürülsün:
[1]

 
   manatla

 

Xərclərin istiqaməti Xərclərin
məbləği

o cümlədən:

Mərkəzləşdirilmiş
xərclər

Yerli xərclər

2.1. Ümumi dövlət xidmətləri
xərcləri 1997541608,0 1909440511,0 88101097,0

2.1.1. Azərbaycan Respublikası
Milli Məclisinin
saxlanılması xərcləri 19859220,0 19859220,0  

2.1.2. Azərbaycan Respublikası
icra hakimiyyəti
orqanlarının saxlanılması
xərcləri 309971776,0 223995470,0 85976306,0

2.1.2.1. Azərbaycan Respublikası
Prezidentinin
Administrasiyası 63992850,0 63992850,0  

2.1.2.2. Azərbaycan Respublikasının
Nazirlər Kabineti 7572341,0 7572341,0  

2.1.2.3. Azərbaycan Respublikasının
Ekologiya və Təbii Sərvətlər
Nazirliyi 5563492,0 5563492,0  

2.1.2.4. Azərbaycan Respublikasının
Əmək və Əhalinin Sosial
Müdafiəsi Nazirliyi 15013239,0 2288941,0 12724298,0

2.1.2.5. Azərbaycan Respublikasının
Gənclər və İdman Nazirliyi 4327833,0 2010330,0 2317503,0

2.1.2.6. Azərbaycan Respublikasının
Xarici İşlər Nazirliyi 10713883,0 10713883,0  

2.1.2.7. Azərbaycan Respublikasının
İqtisadiyyat və Sənaye
Nazirliyi 5182868,0 5182868,0  

2.1.2.8. Azərbaycan Respublikasının
Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi 3770794,0 3770794,0  

2.1.2.9. Azərbaycan Respublikasının
Maliyyə Nazirliyi 13914525,0 13914525,0  



2.1.2.10. Azərbaycan Respublikasının
Mədəniyyət və Turizm
Nazirliyi 3760178,0 2237355,0 1522823,0

2.1.2.11. Azərbaycan Respublikasının
Nəqliyyat Nazirliyi 2237548,0 2237548,0  

2.1.2.12. Azərbaycan Respublikasının
Rabitə və Yüksək
Texnologiyalar Nazirliyi 1532745,0 1532745,0  

2.1.2.13. Azərbaycan Respublikasının
Səhiyyə Nazirliyi 1682574,0 1579628,0 102946,0

2.1.2.14. Azərbaycan Respublikasının
Energetika Nazirliyi 3140156,0 3140156,0  

2.1.2.15. Azərbaycan Respublikasının
Təhsil Nazirliyi 6417795,0 3034820,0 3382975,0

2.1.2.16. Azərbaycan Respublikasının
Vergilər Nazirliyi 18085434,0 18085434,0  

2.1.2.17. Azərbaycan Respublikasının
Ailə, Qadın və Uşaq
Problemləri üzrə Dövlət
Komitəsi 1156797,0 1156797,0  

2.1.2.18. Azərbaycan Respublikasının
Diasporla İş üzrə Dövlət
Komitəsi 1203597,0 1203597,0  

2.1.2.19. Azərbaycan Respublikasının
Dini Qurumlarla İş üzrə
Dövlət Komitəsi 1228964,0 1228964,0  

2.1.2.20. Azərbaycan Respublikasının
Dövlət Şəhərsalma və
Arxitektura Komitəsi 1369017,0 1369017,0  

2.1.2.21. Azərbaycan Respublikasının
Dövlət Statistika Komitəsi 11834755,0 11834755,0  

2.1.2.22. Azərbaycan Respublikasının
Dövlət Torpaq və
Xəritəçəkmə Komitəsi 2984637,0 2984637,0  

2.1.2.23. Azərbaycan Respublikasının
Əmlak Məsələləri Dövlət
Komitəsi 5992226,0 5992226,0  

2.1.2.24. Azərbaycan Respublikasının
Qaçqınların və Məcburi
Köçkünlərin İşləri üzrə
Dövlət Komitəsi 1388743,0 1388743,0  

2.1.2.25. Azərbaycan Respublikasının
Qiymətli Kağızlar üzrə
Dövlət Komitəsi 1212215,0 1212215,0  

2.1.2.26. Azərbaycan Respublikasının
Standartlaşdırma,
Metrologiya və Patent üzrə
Dövlət Komitəsi 1505649,0 1505649,0  

2.1.2.27. Azərbaycan Respublikasının
Prezidenti yanında Ali
Attestasiya Komissiyası 741516,0 741516,0  

2.1.2.28. Azərbaycan Respublikasının
Prezidenti yanında Dövlət
Qulluğu Məsələləri üzrə
Komissiya 492507,0 492507,0  

2.1.2.29. Azərbaycan Respublikasının
Tələbə Qəbulu üzrə Dövlət
Komissiyası 1338777,0 1338777,0  

2.1.2.30. Azərbaycan Respublikasının
Müəllif Hüquqları Agentliyi 510527,0 510527,0  



2.1.2.31. Azərbaycan Respublikasının
Satınalmalar üzrə Dövlət
Agentliyi 548817,0 548817,0  

2.1.2.32. Azərbaycan Respublikasının
Dövlət Dəniz
Administrasiyası 3244294,0 3244294,0  

2.1.2.33. Azərbaycan Respublikasının
Dövlət Mülki Aviasiya
Administrasiyası 863028,0 863028,0  

2.1.2.34. Azərbaycan Respublikasının
Milli Arxiv İdarəsi 406077,0 406077,0  

2.1.2.35. Azərbaycan Respublikası
Prezidentinin Xüsusi Tibb
Xidməti 2925783,0 2925783,0  

2.1.2.36. Azərbaycan Respublikasının
Prezidenti yanında
Vətəndaşlara Xidmət və
Sosial İnnovasiyalar üzrə
Dövlət Agentliyi 12458383,0 12458383,0  

2.1.2.37. Azərbaycan Respublikasının
Nazirlər Kabineti yanında
“İçərişəhər” Dövlət Tarix-
Memarlıq Qoruğu İdarəsi 1010805,0 1010805,0  

2.1.2.38. Azərbaycan Respublikasının
Nazirlər Kabineti yanında
Dənizkənarı Bulvar İdarəsi 384511,0 384511,0  

2.1.2.39. Azərbaycan Respublikasının
Nazirlər Kabineti yanında
Dövlət Bayrağı Meydanı
Kompleksi İdarəsi 424416,0 424416,0  

2.1.2.40. Azərbaycan Respublikası
Maliyyə Nazirliyinin Dövlət
Borcunun İdarə Edilməsi
Agentliyi 371945,0 371945,0  

2.1.2.41. Azərbaycan Respublikası
Maliyyə Nazirliyinin Dövlət
Xəzinədarlığı Agentliyi 2534293,0 2534293,0  

2.1.2.42. Azərbaycan Respublikası
Maliyyə Nazirliyinin Dövlət
Maliyyə Nəzarəti Xidməti 1231517,0 1231517,0  

2.1.2.43. Azərbaycan Respublikası
Maliyyə Nazirliyinin Dövlət
Sığorta Nəzarəti Xidməti 330500,0 330500,0  

2.1.2.44. Azərbaycan Respublikası
Maliyyə Nazirliyinin
Qiymətli Metallara və
Qiymətli Daşlara Nəzarət
Dövlət Xidməti 856947,0 856947,0  

2.1.2.45. Azərbaycan Respublikası
Nəqliyyat Nazirliyinin
Dövlət Avtomobil
Nəqliyyatı Xidməti 1659395,0 1659395,0  

2.1.2.46. Azərbaycan Respublikasının
İqtisadiyyat və Sənaye
Nazirliyi yanında
Antiinhisar Siyasəti və
İstehlakçıların
Hüquqlarının Müdafiəsi
Dövlət Xidməti 1638963,0 1638963,0  

2.1.2.47. Azərbaycan Respublikası
Əmək və Əhalinin Sosial
Müdafiəsi Nazirliyi yanında
Dövlət Əmək Müfəttişliyi
Xidməti 2349232,0 2349232,0  



2.1.2.48. Azərbaycan Respublikası
Əmək və Əhalinin Sosial
Müdafiəsi Nazirliyi yanında
Dövlət Məşğulluq Xidməti 2970240,0 2970240,0  

2.1.2.49. Azərbaycan Respublikası
Əmək və Əhalinin Sosial
Müdafiəsi Nazirliyi yanında
Dövlət Sosial Təminat
Xidməti

506900,0 506900,0  

2.1.2.50. Azərbaycan Respublikasının
Alternativ və Bərpa Olunan
Enerji Mənbələri üzrə
Dövlət Agentliyi 1510908,0 1510908,0  

2.1.2.51. Azərbaycan Respublikasının
Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi
yanında Kənd Təsərrüfatı
Kreditləri üzrə Dövlət
Agentliyi 354169,0 354169,0  

2.1.2.52. Azərbaycan Respublikasının
Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi
yanında Dövlət Baytarlıq
Xidməti 437274,0 437274,0  

2.1.2.53. Azərbaycan Respublikasının
Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi
yanında Dövlət Fitosanitar
Nəzarəti Xidməti 341795,0 341795,0  

2.1.2.54. Azərbaycan Respublikasının
Əmlak Məsələləri Dövlət
Komitəsi yanında Daşınmaz
Əmlakın Dövlət Reyestri
Xidməti 991037,0 991037,0  

2.1.2.55. Azərbaycan Respublikasının
Standartlaşdırma,
Metrologiya və Patent üzrə
Dövlət Komitəsi yanında
Dövlət Metrologiya Xidməti 494826,0 494826,0  

2.1.2.56. Azərbaycan Respublikasının
Standartlaşdırma,
Metrologiya və Patent üzrə
Dövlət Komitəsi yanında
Dövlət Akkreditasiya
Xidməti 243272,0 243272,0  

2.1.2.57. Azərbaycan Respublikasının
Standartlaşdırma,
Metrologiya və Patent üzrə
Dövlət Komitəsi yanında
Texniki Tənzimləmə və
Standartlaşma üzrə Dövlət
Nəzarəti Xidməti 1453489,0 1453489,0  

2.1.2.58. Azərbaycan Respublikasının
Korrupsiyaya Qarşı
Mübarizə üzrə
Komissiyanın Katibliyi 163562,0 163562,0  

2.1.2.59. Tarif (qiymət) Şurasının
Katibliyi 333659,0 333659,0  

2.1.2.60. Azərbaycan Respublikası
Rabitə və Yüksək
Texnologiyalar Nazirliyinin
tabeliyində İnformasiya
Texnologiyalarının İnkişafı
Dövlət Fondu 246962,0 246962,0  

2.1.2.61. Azərbaycan Respublikasının
Sahibkarlığa Kömək Milli
Fondu 640034,0 640034,0  



2.1.2.62. Dövlət mükafatlarının və
təltiflərin maliyyə təminatı
ilə bağlı xərclər 250800,0 250800,0  

2.1.2.63. Yerli icra hakimiyyəti
orqanlarının saxlanılması
xərcləri 65925761,0  65925761,0

2.1.3. Azərbaycan Respublikasının
digər mərkəzi təşkilatlarının
saxlanılması xərcləri 8454270,0 8454270,0  

2.1.3.1. Azərbaycan Respublikasının
İnsan Hüquqları üzrə
müvəkkili (Ombudsman) 1726551,0 1726551,0  

2.1.3.2. Azərbaycan Respublikasının
Hesablama Palatası 3634156,0 3634156,0  

2.1.3.3. Azərbaycan Respublikasının
Mərkəzi Seçki Komissiyası 1834440,0 1834440,0  

2.1.3.4. Məhkəmə-Hüquq Şurası 585630,0 585630,0  

2.1.3.5. Azərbaycan Respublikasının
Milli Televiziya və Radio
Şurası 673493,0 673493,0  

2.1.4. Qanunvericilik, idarəetmə
və digər dövlət orqanları
üzrə əmək haqqı və pensiya
təminatı sistemlərinin
təkmilləşdirilməsi və digər
sosial tədbirlərin
maliyyələşməsi ilə bağlı
xərclər 70813000,0 70813000,0  

2.1.5. Qanunvericilik, idarəetmə
və digər dövlət orqanları
üzrə kommunal,
kommunikasiya xidmətləri
və digər tədbirlər ilə bağlı
xərclər 3400000,0 3400000,0  

2.1.6. Qanunvericilik, idarəetmə
və digər dövlət orqanları
üzrə maddi-texniki
təminatın
möhkəmləndirilməsi ilə
bağlı xərclər 10069568,0 10069568,0  

2.1.7. Qanunvericilik, idarəetmə
və digər dövlət orqanları
üzrə dövlət büdcəsindən
maliyyələşən təşkilatların
büdcədənkənar xərcləri 103869213,0 102385600,0 1483613,0

2.1.8. Beynəlxalq fəaliyyət və
beynəlxalq təşkilatlara
üzvlük haqqı xərcləri 205413677,0 205413677,0  

2.1.8.1. Beynəlxalq maliyyə-kredit
və ictimai-siyasi təşkilatlara
üzvlüklə bağlı xərclər 20000000,0 20000000,0  

2.1.8.2. Azərbaycan Respublikasının
xaricdəki diplomatik
nümayəndəliklərinin və
konsulluqlarının fəaliyyəti
ilə bağlı xərclər 58413677,0 58413677,0  

2.1.8.3. Digər beynəlxalq fəaliyyət 127000000,0 127000000,0  

2.1.9. Elm xərcləri 146815903,0 146174725,0 641178,0

2.1.9.1. Azərbaycan Milli Elmlər
Akademiyası və onun
tabeliyində olan
müəssisələrin saxlanılması
ilə bağlı xərclər 83467965,0 83467965,0  



2.1.9.2. Azərbaycan Respublikasının
Prezidenti yanında Elmin
İnkişafı Fondu 7960548,0 7960548,0  

2.1.9.3. “Azərbaycan Milli
Ensiklopediyası” Elmi
Mərkəzi 1930308,0 1930308,0  

2.1.9.4. Azərbaycan Respublikasının
Prezidenti yanında Strateji
Araşdırmalar Mərkəzi

2327516,0 2327516,0  

2.1.9.5. Azərbaycan Respublikasının
Ədliyyə Nazirliyi 3604931,0 3604931,0  

2.1.9.6. Azərbaycan Respublikasının
Əmək və Əhalinin Sosial
Müdafiəsi Nazirliyi 285271,0 285271,0  

2.1.9.7. Azərbaycan Respublikasının
İqtisadiyyat və Sənaye
Nazirliyi 693274,0 693274,0  

2.1.9.8. Azərbaycan Respublikasının
Təhsil Nazirliyi 809789,0 809789,0  

2.1.9.9. Azərbaycan Respublikasının
Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi 11028053,0 11028053,0  

2.1.9.10. Azərbaycan Respublikasının
Ekologiya və Təbii Sərvətlər
Nazirliyi 441453,0 441453,0  

2.1.9.11. Azərbaycan Respublikasının
Müdafiə Sənayesi Nazirliyi 4259773,0 4259773,0  

2.1.9.12. Azərbaycan Respublikasının
Dövlət Şəhərsalma və
Arxitektura Komitəsi 180576,0 180576,0  

2.1.9.13. Azərbaycan Respublikasının
Standartlaşdırma,
Metrologiya və Patent üzrə
Dövlət Komitəsi 469188,0 469188,0  

2.1.9.14. Azərbaycan Respublikasının
Milli Arxiv İdarəsi 4511516,0 3870338,0 641178,0

2.1.9.15. Elm sahəsi üzrə əmək haqqı
və pensiya təminatı
sistemlərinin
təkmilləşdirilməsi və digər
sosial tədbirlərin
maliyyələşməsi ilə bağlı
xərclər 3522642,0 3522642,0  

2.1.9.16. Elm sahəsi üzrə istehsalat,
sosial-mədəni məişət
təyinatlı, inzibati və
idarəetmə obyektlərinin
yenidən qurulması və əsaslı
təmiri ilə bağlı xərclər 3009600,0 3009600,0  

2.1.9.17. Elm sahəsi üzrə kommunal,
kommunikasiya xidmətləri
və digər tədbirlər ilə bağlı
xərclər 800000,0 800000,0  

2.1.9.18. Elm sahəsi üzrə maddi-
texniki təminatın
möhkəmləndirilməsi ilə
bağlı xərclər 3009600,0 3009600,0  

2.1.9.19. Elm sahəsi üzrə dövlət
büdcəsindən maliyyələşən
təşkilatların büdcədənkənar
xərcləri 14503900,0 14503900,0  

2.1.10. Başqa kateqoriyalara aid
edilməyən ümumi dövlət
xidməti xərcləri 49472921,0 49472921,0  



2.1.10.1. Azərbaycan Respublikasının
Dövlət Statistika Komitəsi 2417013,0 2417013,0  

2.1.10.2. Azərbaycan Respublikasının
Mərkəzi Seçki Komissiyası 46855908,0 46855908,0  

2.1.10.2.1. Seçici siyahılarının
dəqiqləşdirilməsi ilə bağlı
xərclər 3795509,0 3795509,0  

2.1.10.2.2. Dairə Seçki
Komissiyalarının
saxlanılması ilə bağlı xərclər 6418648,0 6418648,0  

2.1.10.2.3. Azərbaycan Respublikasının
bələdiyyə orqanlarına
seçkilərinin keçirilməsi ilə
bağlı xərclər 36641751,0 36641751,0  

2.1.10.3. Başqa kateqoriyalara aid
edilməyən ümumi dövlət
xidməti xərcləri üzrə
kommunal, kommunikasiya
xidmətləri və digər tədbirlər
ilə bağlı xərclər 200000,0 200000,0  

2.1.11. Dövlət borcuna və
öhdəliklərinə xidmət
edilməsi ilə bağlı xərclər 780502060,0 780502060,0  

2.1.12. Büdcələr arasında
transfertlər 288900000,0 288900000,0  

2.1.12.1. Naxçıvan Muxtar
Respublikasının büdcəsinə
verilən dotasiya 283700000,0 283700000,0  

2.1.12.2. Yerli büdcələrə
(bələdiyyələrə) verilən
dotasiya 5200000,0 5200000,0  

2.2. Müdafiə xərcləri 1637362284,0 1637362284,0  

2.2.1. Müdafiə qüvvələri 1186229259,0 1186229259,0  

2.2.1.1. Azərbaycan Respublikasının
Müdafiə Nazirliyi 1039575321,0 1039575321,0  

2.2.1.2. Azərbaycan Respublikasının
Dövlət Sərhəd Xidməti 122772583,0 122772583,0  

2.2.1.3. Azərbaycan Respublikasının
Səfərbərlik və Hərbi
Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət
Xidməti 23881355,0 23881355,0  

2.2.2. Milli təhlükəsizlik 106318488,0 106318488,0  

2.2.2.1. Azərbaycan Respublikasının
Milli Təhlükəsizlik Nazirliyi 106318488,0 106318488,0  

2.2.3. Müdafiə və təhlükəsizlik
sahəsində tətbiqi
tədqiqatlar 2758805,0 2758805,0  

2.2.3.1. Azərbaycan Respublikasının
Müdafiə Sənayesi Nazirliyi 2758805,0 2758805,0  

2.2.4. Digər kateqoriyalara aid
edilməyən xərclər 2933434,0 2933434,0  

2.2.4.1. Azərbaycan Respublikasının
Müdafiə Sənayesi Nazirliyi 2933434,0 2933434,0  

2.2.5. Ölkənin müdafiə
potensialının
gücləndirilməsi ilə bağlı
xərclər 152014055,0 152014055,0  



2.2.6. Müdafiə sahəsi üzrə əmək
haqqı və pensiya təminatı
sistemlərinin
təkmilləşdirilməsi və digər
sosial tədbirlərin
maliyyələşməsi ilə bağlı
xərclər 65815567,0 65815567,0  

2.2.7. Müdafiə sahəsi üzrə maddi-
texniki təminatın
möhkəmləndirilməsi ilə
bağlı xərclər 76506406,0 76506406,0  

2.2.8. Müdafiə sahəsi üzrə
kommunal, kommunikasiya
xidmətləri və digər tədbirlər
ilə bağlı xərclər 20900000,0 20900000,0  

2.2.9. Müdafiə sahəsi üzrə dövlət
büdcəsindən maliyyələşən
təşkilatların büdcədənkənar
xərcləri 23886270,0 23886270,0  

2.3. Məhkəmə hakimiyyəti,
hüquq mühafizə və
prokurorluq orqanlarının
saxlanılması xərcləri 1240297642,0 1240297642,0  

2.3.1. Azərbaycan Respublikası
məhkəmə hakimiyyəti
orqanlarının saxlanılması
xərcləri 41685732,0 41685732,0  

2.3.1.1. Azərbaycan Respublikasının
Konstitusiya Məhkəməsi 3113742,0 3113742,0  

2.3.1.2. Azərbaycan Respublikasının
Ali Məhkəməsi 6293615,0 6293615,0  

2.3.1.3. Bakı Apellyasiya
Məhkəməsi 4160058,0 4160058,0  

2.3.1.4. Sumqayıt Apellyasiya
Məhkəməsi 1646675,0 1646675,0  

2.3.1.5. Gəncə Apellyasiya
Məhkəməsi 1115840,0 1115840,0  

2.3.1.6. Şirvan Apellyasiya
Məhkəməsi 1285757,0 1285757,0  

2.3.1.7. Şəki Apellyasiya
Məhkəməsi 1124351,0 1124351,0  

2.3.1.8. Azərbaycan Respublikasının
Ədliyyə Nazirliyi (maliyyə
təminatı Azərbaycan
Respublikasının Ədliyyə
Nazirliyi tərəfindən həyata
keçirilən məhkəmələr) 22945694,0 22945694,0  

2.3.2. Hüquq mühafizə
orqanlarının saxlanılması
xərcləri 830952556,0 830952556,0  

2.3.2.1. Azərbaycan Respublikası
Daxili İşlər Nazirliyi 360927739,0 360927739,0  

2.3.2.2. Azərbaycan Respublikasının
Ədliyyə Nazirliyi 20912618,0 20912618,0  

2.3.2.3. Azərbaycan Respublikasının
Fövqəladə Hallar Nazirliyi 121745066,0 121745066,0  

2.3.2.4. Azərbaycan Respublikasının
Dövlət Gömrük Komitəsi 14805386,0 14805386,0  

2.3.2.5. Azərbaycan Respublikasının
Xüsusi Dövlət Mühafizə
Xidməti 81916764,0 81916764,0  



2.3.2.6. Azərbaycan Respublikasının
Dövlət Miqrasiya Xidməti 7556866,0 7556866,0  

2.3.2.6.1. Xidmətin və onun
tabeliyində olan
müəssisələrin saxlanılması
ilə bağlı xərclər 7207506,0 7207506,0  

2.3.2.6.2. Miqrasiya fəaliyyəti ilə bağlı
xərclər 349360,0 349360,0  

2.3.2.7. Azərbaycan Respublikasının
Nazirlər Kabineti yanında
Dövlət Feldyeger Xidməti 2957059,0 2957059,0  

2.3.2.8. Azərbaycan Respublikası
Daxili İşlər Nazirliyinin
Daxili Qoşunlarının Baş
İdarəsi 137175453,0 137175453,0  

2.3.2.9. Azərbaycan Respublikası
Ədliyyə Nazirliyinin
Penitensiar Xidməti 82955605,0 82955605,0  

2.3.2.9.1. Xidmətin və onun
tabeliyində olan
müəssisələrin saxlanılması
ilə bağlı xərclər 53654053,0 53654053,0  

2.3.2.9.2. Penitensiar fəaliyyəti ilə
bağlı xərclər 29301552,0 29301552,0  

2.3.3. Azərbaycan Respublikası
prokurorluq orqanlarının
saxlanılması xərcləri 49398499,0 49398499,0  

2.3.3.1. Azərbaycan Respublikasının
Baş Prokurorluğu 39590560,0 39590560,0  

2.3.3.2. Azərbaycan Respublikasının
Hərbi Prokurorluğu 9807939,0 9807939,0  

2.3.4. Digər kateqoriyalara aid
edilməyən xidmətlər üzrə
xərclər 385034,0 385034,0  

2.3.4.1. Azərbaycan Respublikasının
Prezidenti yanında Dövlət
Sirrinin Mühafizəsi üzrə
İdarələrarası Komissiyanın
işçi qrupu 109450,0 109450,0  

2.3.4.2. Əsir və İtkin Düşmüş, Girov
Götürülmüş Vətəndaşlarla
əlaqədar Dövlət
Komissiyasının işçi qrupu 275584,0 275584,0  

2.3.5. Məhkəmə hakimiyyəti,
hüquq mühafizə və
prokurorluq orqanları üzrə
əmək haqqı və pensiya
təminatı sistemlərinin
təkmilləşdirilməsi və digər
sosial tədbirlərin
maliyyələşməsi ilə bağlı
xərclər 58054864,0 58054864,0  

2.3.6. Məhkəmə hakimiyyəti,
hüquq mühafizə və
prokurorluq orqanları üzrə
kommunal, kommunikasiya
xidmətləri və digər tədbirlər
ilə bağlı xərclər 9400000,0 9400000,0  

2.3.7. Məhkəmə hakimiyyəti,
hüquq mühafizə və
prokurorluq orqanları üzrə
maddi-texniki təminatın
möhkəmləndirilməsi ilə
bağlı xərclər 52307957,0 52307957,0  



2.3.8. Məhkəmə hakimiyyəti,
hüquq mühafizə və
prokurorluq orqanları üzrə
dövlət büdcəsindən
maliyyələşən təşkilatların
büdcədənkənar xərcləri 198113000,0 198113000,0  

2.4. Təhsil xərcləri 1653445192,0 694826575,0 958618617,0

2.4.1. Məktəbəqədər və ibtidai
təhsil xərcləri 158653570,0  158653570,0

2.4.1.1. Azərbaycan Respublikasının
Təhsil Nazirliyi 7249663,0  7249663,0

2.4.1.2. Yerli icra hakimiyyəti
orqanları 151403907,0  151403907,0

2.4.2. Natamam və orta təhsil 851029044,0 167595457,0 683433587,0

2.4.2.1. Azərbaycan Respublikasının
Təhsil Nazirliyi 850768301,0 167334714,0 683433587,0

2.4.2.2. Bakı Dövlət Universiteti 260743,0 260743,0  

2.4.3. İnternat və xüsusi məktəblər 43230390,0 28295184,0 14935206,0

2.4.3.1. Azərbaycan Respublikasının
Təhsil Nazirliyi 41848467,0 26913261,0 14935206,0

2.4.3.2. Azərbaycan Respublikasının
Mədəniyyət və Turizm
Nazirliyi 1381923,0 1381923,0  

2.4.4. Texniki-peşə məktəbləri və
liseylər 78614372,0 78614372,0  

2.4.4.1. Azərbaycan Respublikasının
Təhsil Nazirliyi 66862191,0 66862191,0  

2.4.4.2. Azərbaycan Respublikasının
Gənclər və İdman Nazirliyi 4409566,0 4409566,0  

2.4.4.3. Azərbaycan Respublikasının
Mədəniyyət və Turizm
Nazirliyi 1561977,0 1561977,0  

2.4.4.4. Azərbaycan Respublikasının
Səhiyyə Nazirliyi 5780638,0 5780638,0  

2.4.5. Ali təhsil 32978063,0 32978063,0  

2.4.5.1. Azərbaycan Respublikasının
Təhsil Nazirliyi 683009,0 683009,0  

2.4.5.2. Azərbaycan Respublikasının
Xarici İşlər Nazirliyi 3642679,0 3642679,0  

2.4.5.3. Azərbaycan Respublikasının
Ədliyyə Nazirliyi 1626031,0 1626031,0  

2.4.5.4. Azərbaycan Respublikasının
Mədəniyyət və Turizm
Nazirliyi 617971,0 617971,0  

2.4.5.5. Azərbaycan Respublikasının
Səhiyyə Nazirliyi 1817161,0 1817161,0  

2.4.5.6. Azərbaycan Respublikasının
Prezidenti yanında Dövlət
İdarəçilik Akademiyası 337075,0 337075,0  

2.4.5.7. Azərbaycan Respublikası
Xarici İşlər Nazirliyinin
Diplomatik Akademiyası 12218976,0 12218976,0  

2.4.5.8. Azərbaycan Tibb
Universiteti 5045233,0 5045233,0  

2.4.5.9. M.V. Lomonosov adına
Moskva Dövlət
Universitetinin Bakı Filialı 6989928,0 6989928,0  

2.4.6. Təhsil sahəsində tətbiqi
tədqiqatlar 3643667,0 3643667,0  



2.4.6.1. Azərbaycan Respublikasının
Təhsil Nazirliyi (nazirliyin
tabeliyində olan elmi-
tədqiqat müəssisələrinin
saxlanılması ilə bağlı
xərclər) 2068095,0 2068095,0  

2.4.6.2. Azərbaycan Respublikasının
Mədəniyyət və Turizm
Nazirliyi (nazirliyin
tabeliyində olan
mədəniyyət işçilərinin
ixtisasartırma mərkəzinin
saxlanılması ilə bağlı
xərclər) 176063,0 176063,0  

2.4.6.3. Təhsil sahəsində tətbiqi
tədqiqatlar üzrə digər
kateqoriyaya aid edilməyən
xərclər (digər təhsil
müəssisələrində elmi-
tədqiqat və təcrübə işlərinin
həyata keçirilməsi ilə bağlı
xərclər) 1399509,0 1399509,0  

2.4.6.3.1. Bakı Dövlət Universiteti 1178805,0 1178805,0  

2.4.6.3.2. Azərbaycan Tibb
Universiteti 220704,0 220704,0  

2.4.7. Təhsil sahəsində digər
xidmətlər 239228422,0 137914818,0 101313604,0

2.4.7.1. Azərbaycan Respublikasının
Təhsil Nazirliyi (məqsədli
dövlət proqramlarının və
digər təhsil tədbirlərinin
maliyyələşdirilməsi ilə bağlı
xərclər) 140675149,0 108948760,0 31726389,0

2.4.7.2. Azərbaycan Respublikasının
Daxili İşlər Nazirliyi 10659202,0 10659202,0  

2.4.7.3. Azərbaycan Respublikasının
Ekologiya və Təbii Sərvətlər
Nazirliyi 109824,0 109824,0  

2.4.7.4. Azərbaycan Respublikasının
Fövqəladə Hallar Nazirliyi 3926539,0 3926539,0  

2.4.7.5. Azərbaycan Respublikasının
İqtisadiyyat və Sənaye
Nazirliyi 387226,0 387226,0  

2.4.7.6. Azərbaycan Respublikasının
Maliyyə Nazirliyi 268172,0 268172,0  

2.4.7.7. Azərbaycan Respublikasının
Mədəniyyət və Turizm
Nazirliyi (musiqi
məktəblərinin saxlanılması
ilə bağlı xərclər) 66260568,0  66260568,0

2.4.7.8. Azərbaycan Respublikasının
Rabitə və Yüksək
Texnologiyalar Nazirliyi 344777,0 344777,0  

2.4.7.9. Azərbaycan Respublikasının
Vergilər Nazirliyi 1051942,0 1051942,0  

2.4.7.10. Azərbaycan Respublikasının
Baş Prokurorluğu 1221377,0 1221377,0  

2.4.7.11. Azərbaycan Respublikası
Əmək və Əhalinin Sosial
Müdafiəsi Nazirliyi yanında
Dövlət Məşğulluq Xidməti 97333,0 97333,0  

2.4.7.12. Azərbaycan Respublikasının
Dövlət Gömrük Komitəsi 142993,0 142993,0  



2.4.7.13. Azərbaycan Respublikası
Daxili İşlər Nazirliyinin
Daxili Qoşunlarının Baş
İdarəsi 4600890,0 4600890,0  

2.4.7.14. Azərbaycan Respublikasının
Prezidenti yanında Dövlət
Qulluğu Məsələləri üzrə
Komissiya 866086,0 866086,0  

2.4.7.15. Azərbaycan Respublikasının
Tələbə Qəbulu üzrə Dövlət
Komissiyası (təşkilati-
hüquqi və mülkiyyət
formasından asılı
olmayaraq Azərbaycan
Respublikasının bütün ali
və orta ixtisas məktəblərinin
müxtəlif pillələrinə
mərkəzləşdirilmiş qaydada
tələbə qəbulunun həyata
keçirilməsi ilə bağlı xərclər) 5289697,0 5289697,0  

2.4.7.16. Yerli icra hakimiyyəti
orqanları (körpələr
evlərinin, körpələr evi-uşaq
bağçalarının, uşaq
bağçalarının, xüsusi uşaq
bağçalarının və uşaq
evlərinin saxlanması ilə
bağlı xərclər) 3326647,0  3326647,0

2.4.8. Təhsil sahəsi üzrə əmək
haqqı və pensiya təminatı
sistemlərinin
təkmilləşdirilməsi və digər
sosial tədbirlərin
maliyyələşməsi ilə bağlı
xərclər 162092374,0 162092374,0  

2.4.9. Təhsil sahəsi üzrə
istehsalat, sosial-mədəni
məişət təyinatlı, inzibati və
idarəetmə obyektlərinin
yenidən qurulması və əsaslı
təmiri ilə bağlı xərclər 3009600,0 3009600,0  

2.4.10. Təhsil sahəsi üzrə
kommunal, kommunikasiya
xidmətləri və digər tədbirlər
ilə bağlı xərclər 13900000,0 13900000,0  

2.4.11. Təhsil sahəsi üzrə maddi-
texniki təminatın
möhkəmləndirilməsi ilə
bağlı xərclər 4715040,0 4715040,0  

2.4.12. Təhsil sahəsində islahatlarla
bağlı xərclər 30096000,0 30096000,0  

2.4.13. Təhsil sahəsi üzrə dövlət
büdcəsindən maliyyələşən
təşkilatların büdcədənkənar
xərcləri 32254650,0 31972000,0 282650,0

2.5. Səhiyyə xərcləri 725586166,0 476556984,0 249029182,0

2.5.1. Poliklinikalar və
ambulatoriyalar 106051025,0 49283821,0 56767204,0

2.5.1.1. Azərbaycan Respublikasının
Səhiyyə Nazirliyi 104092507,0 47325303,0 56767204,0

2.5.1.2. “Azərbaycan Dəmir Yolları”
Qapalı Səhmdar
Cəmiyyətinin səhiyyə
müəssisələri 1958518,0 1958518,0  



2.5.2. Xəstəxanalar 364179028,0 201702185,0 162476843,0

2.5.2.1. Azərbaycan Respublikasının
Səhiyyə Nazirliyi 303632258,0 141155415,0 162476843,0

2.5.2.2. Azərbaycan Respublikası
Prezidentinin Xüsusi Tibb
Xidməti 5498445,0 5498445,0  

2.5.2.3. Azərbaycan Respublikasının
Gənclər və İdman Nazirliyi 796928,0 796928,0  

2.5.2.4. Azərbaycan Tibb
Universiteti 2582285,0 2582285,0  

2.5.2.5. “Azərbaycan Dəmir Yolları”
Qapalı Səhmdar
Cəmiyyətinin səhiyyə
müəssisələri 8611647,0 8611647,0  

2.5.2.6. Azərbaycan Respublikası
Akademik Zərifə Əliyeva
adına Milli Oftalmologiya
Mərkəzi 4131692,0 4131692,0  

2.5.2.7. Azərbaycan Respublikası
Milli Onkoloji Mərkəzi 38925773,0 38925773,0  

2.5.3. Səhiyyə sahəsində digər
xidmətlər 6182339,0 4749750,0 1432589,0

2.5.3.1. Azərbaycan Respublikasının
Səhiyyə Nazirliyi 2505476,0 1072887,0 1432589,0

2.5.3.2. “Azərbaycan Dəmir Yolları”
Qapalı Səhmdar
Cəmiyyətinin səhiyyə
müəssisələri 3676863,0 3676863,0  

2.5.4. Səhiyyə sahəsində tətbiqi
tədqiqatlar 4415267,0 4415267,0  

2.5.4.1. Azərbaycan Respublikasının
Səhiyyə Nazirliyi (nazirliyin
tabeliyində olan elmi-
tədqiqat müəssisələrinin
saxlanılması ilə bağlı
xərclər) 3210732,0 3210732,0  

2.5.4.2. Azərbaycan Respublikası
Akademik Zərifə Əliyeva
adına Milli Oftalmologiya
Mərkəzi 495682,0 495682,0  

2.5.4.3. Azərbaycan Respublikası
Milli Onkoloji Mərkəzi 708853,0 708853,0  

2.5.5. Səhiyyə sahəsinə aid edilən
digər xidmətlər 209737365,0 181384819,0 28352546,0

2.5.5.1. Azərbaycan Respublikasının
Səhiyyə Nazirliyi (məqsədli
dövlət proqramlarının və
tədbirlərinin
maliyyələşdirilməsi və
mərkəzləşdirilmiş
mühasibatlıqların
saxlanılması ilə bağlı
xərclər) 172337926,0 143985380,0 28352546,0

2.5.5.2. Azərbaycan Respublikasının
Daxili İşlər Nazirliyi 10059128,0 10059128,0  

2.5.5.3. Azərbaycan Respublikasının
Fövqəladə Hallar Nazirliyi 2214360,0 2214360,0  

2.5.5.4. Azərbaycan Respublikasının
Dövlət Gömrük Komitəsi 1257254,0 1257254,0  

2.5.5.5. Azərbaycan Respublikası
Ədliyyə Nazirliyinin
Penitensiar Xidməti 8141994,0 8141994,0  



2.5.5.6. Azərbaycan Respublikası
Prezidentinin Xüsusi Tibb
Xidməti 3389813,0 3389813,0  

2.5.5.7. Azərbaycan Respublikası
Daxili İşlər Nazirliyinin
Daxili Qoşunlarının Baş
İdarəsi 2304890,0 2304890,0  

2.5.5.8. İcbari Tibbi Sığortanın
tətbiqi ilə bağlı xərclər 10032000,0 10032000,0  

2.5.6. Səhiyyə sahəsi üzrə əmək
haqqı və pensiya təminatı
sistemlərinin
təkmilləşdirilməsi və digər
sosial tədbirlərin
maliyyələşməsi ilə bağlı
xərclər 11880642,0 11880642,0  

2.5.7. Səhiyyə sahəsi üzrə
istehsalat, sosial-mədəni
məişət təyinatlı, inzibati və
idarəetmə obyektlərinin
yenidən qurulması və əsaslı
təmiri ilə bağlı xərclər 2006400,0 2006400,0  

2.5.8. Səhiyyə sahəsi üzrə
kommunal, kommunikasiya
xidmətləri və digər tədbirlər
ilə bağlı xərclər 6000000,0 6000000,0  

2.5.9. Səhiyyə sahəsi üzrə maddi-
texniki təminatın
möhkəmləndirilməsi ilə
bağlı xərclər 6520800,0 6520800,0  

2.5.10. Səhiyyə sahəsi üzrə dövlət
büdcəsindən maliyyələşən
təşkilatların büdcədənkənar
xərcləri 8613300,0 8613300,0  

2.6. Sosial müdafiə və sosial
təminat xərcləri 2072233879,0 2070121383,0 2112496,0

2.6.1. Sosial müdafiə xərcləri 1848864054,0 1848864054,0  

2.6.1.1. Azərbaycan Respublikasının
Əmək və Əhalinin Sosial
Müdafiəsi Nazirliyi yanında
Dövlət Sosial Təminat
Xidməti 483007259,0 483007259,0  

2.6.1.2. Azərbaycan Respublikasının
Qaçqınların və Məcburi
Köçkünlərin İşləri üzrə
Dövlət Komitəsi (qaçqınlar
və məcburi köçkünlərə
verilən müavinətlər və
kommunal xidmətləri
haqqının ödənilməsi ilə
bağlı xərclər) 222222181,0 222222181,0  

2.6.1.3. Azərbaycan Respublikasının
Ailə, Qadın və Uşaq
Problemləri üzrə Dövlət
Komitəsi 1601014,0 1601014,0  

2.6.1.4. Azərbaycan Respublikasının
Dövlət Sosial Müdafiə
Fonduna transfert 1142033600,0 1142033600,0  

2.6.2. Sosial təminat xərcləri 26221494,0 24108998,0 2112496,0

2.6.2.1. Azərbaycan Respublikasının
Əmək və Əhalinin Sosial
Müdafiəsi Nazirliyi 19430485,0 17317989,0 2112496,0



2.6.2.2. Azərbaycan Respublikasının
Əmək və Əhalinin Sosial
Müdafiəsi Nazirliyi yanında
Dövlət Məşğulluq Xidməti 1609600,0 1609600,0  

2.6.2.3. Azərbaycan Respublikasının
Əmək və Əhalinin Sosial
Müdafiəsi Nazirliyi yanında
Dövlət Sosial Təminat
Xidməti 4877776,0 4877776,0  

2.6.2.4. Azərbaycan Respublikasının
keçmiş prezidentinin və
onun ailə üzvlərinin
təminatı ilə bağlı xərclər 303633,0 303633,0  

2.6.3. Sosial müdafiə və sosial
təminat sahəsi üzrə əmək
haqqı və pensiya təminatı
sistemlərinin
təkmilləşdirilməsi və digər
sosial tədbirlərin
maliyyələşməsi ilə bağlı
xərclər 40024331,0 40024331,0  

2.6.4. Sosial müdafiə və sosial
təminat sahəsi üzrə
istehsalat, sosial-mədəni
məişət təyinatlı, inzibati və
idarəetmə obyektlərinin
yenidən qurulması və əsaslı
təmiri ilə bağlı xərclər

1006000,0 1006000,0  

2.6.5. Sosial müdafiə və sosial
təminat sahəsi üzrə
kommunal, kommunikasiya
xidmətləri və digər tədbirlər
ilə bağlı xərclər 153100000,0 153100000,0  

2.6.6. Sosial müdafiə və sosial
təminat sahəsi üzrə maddi-
texniki təminatın
möhkəmləndirilməsi ilə
bağlı xərclər 3018000,0 3018000,0  

2.7. Mədəniyyət, incəsənət,
informasiya, bədən
tərbiyəsi və digər
kateqoriyalara aid
edilməyən sahədə fəaliyyət 311410550,0 231536095,0 79874455,0

2.7.1. Mədəniyyət və incəsənət
sahəsində fəaliyyət 130541548,0 60555707,0 69985841,0

2.7.1.1. Azərbaycan Respublikasının
Mədəniyyət və Turizm
Nazirliyi (mədəniyyət,
incəsənət və turizm
müəssisələrinin
saxlanılması, tarix və
mədəniyyət abidələrinin
qorunması, məqsədli dövlət
proqramlarının və
mədəniyyət tədbirlərinin
maliyyə təminatı ilə bağlı
xərclər) 117872079,0 47886238,0 69985841,0

2.7.1.2. Azərbaycan Respublikasının
Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi
(nazirliyin tabeliyində olan
muzey və kitabxananın
saxlanılması ilə bağlı
xərclər) 435774,0 435774,0  



2.7.1.3. Azərbaycan Respublikasının
Səhiyyə Nazirliyi 464992,0 464992,0  

2.7.1.4. Azərbaycan Respublikasının
Təhsil Nazirliyi 703260,0 703260,0  

2.7.1.5. Azərbaycan Respublikasının
Standartlaşdırma,
Metrologiya və Patent üzrə
Dövlət Komitəsi 382632,0 382632,0  

2.7.1.6. Azərbaycan Respublikasının
Nazirlər Kabineti yanında
“İçərişəhər” Dövlət Tarix-
Memarlıq Qoruğu İdarəsi 5094287,0 5094287,0  

2.7.1.7. Azərbaycan Respublikasının
Nazirlər Kabineti yanında
Dövlət Bayrağı Meydanı
Kompleksi İdarəsi 360413,0 360413,0  

2.7.1.8. Mirzə Fətəli Axundzadə
adına Azərbaycan Milli
Kitabxanası 4292626,0 4292626,0  

2.7.1.9. Beynəlxalq Muğam Mərkəzi 935485,0 935485,0  

2.7.2. Radio, televiziya və
nəşriyyat 66701721,0 66671668,0 30053,0

2.7.2.1. Azərbaycan Respublikasının
Rabitə və Yüksək
Texnologiyalar Nazirliyi 568965,0 568965,0  

2.7.2.2. Azərbaycan Dövlət Teleqraf
Agentliyi (AzərTAc) 6503223,0 6503223,0  

2.7.2.3. “Azərbaycan Televiziya və
Radio Verilişləri” Qapalı
Səhmdar Cəmiyyətinə
verilən maliyyə yardımı 37720320,0 37720320,0  

2.7.2.4. Azərbaycan Respublikası
İctimai Televiziya və Radio
Yayımları Şirkətinə verilən
maliyyə yardımı 16552800,0 16552800,0  

2.7.2.5. Azərbaycan Nəşriyyatı
(dövlət sifarişlərinin yerinə
yetirilməsi ilə bağlı xərclər) 902880,0 902880,0  

2.7.2.6. Azərbaycan Respublikasının
Prezidenti yanında Kütləvi
İnformasiya Vasitələrinin
İnkişafına Dövlət Dəstəyi
Fondu 3906832,0 3906832,0  

2.7.2.7. “Mir” Dövlətlərarası
Teleradio Şirkətinin Milli
Nümayəndəliyinə verilən
subsidiya 516648,0 516648,0  

2.7.2.8. Radio və televiziya
redaksiyalarının
saxlanılması ilə bağlı xərclər 30053,0  30053,0

2.7.3. Bədən tərbiyəsi, gənclər
siyasəti və turizm xərcləri 46060324,0 39460714,0 6599610,0

2.7.3.1. Azərbaycan Respublikasının
Mədəniyyət və Turizm
Nazirliyi 7954471,0 7954471,0  

2.7.3.2. Azərbaycan Respublikasının
Gənclər və İdman Nazirliyi 37863712,0 31264102,0 6599610,0

2.7.3.2.1. Bədən tərbiyəsi və idmanın
təşkili 14150344,0 9474441,0 4675903,0

2.7.3.2.2. Gənclər siyasəti 23713368,0 21789661,0 1923707,0

2.7.3.3. Azərbaycan Respublikasının
Fövqəladə Hallar Nazirliyi 242141,0 242141,0  



2.7.4. Digər kateqoriyalara aid
edilməyən fəaliyyət 21755980,0 19700766,0 2055214,0

2.7.4.1. Heydər Əliyev Mərkəzi 3009600,0 3009600,0  

2.7.4.2. Azərbaycan Respublikasının
Müəllif Hüquqları Agentliyi
(əqli mülkiyyət
hüquqlarının qorunmasına
və təmin edilməsinə dair
tədbirlərin maliyyələşməsi
ilə bağlı xərclər) 304832,0 304832,0  

2.7.4.3. Azərbaycanda Atatürk
Mərkəzi 445149,0 445149,0  

2.7.4.4. Azərbaycan Respublikasının
Mədəniyyət və Turizm
Nazirliyi (sosial-mədəni
təyinatlı obyektlərin əsaslı
təmiri və digər tədbirlərlə
bağlı xərclər) 2925304,0 963072,0 1962232,0

2.7.4.5. Azərbaycan Respublikasının
Narkomanlığa və Narkotik
Vasitələrin Qanunsuz
Dövriyyəsinə Qarşı
Mübarizə üzrə Dövlət
Komissiyasının daimi
fəaliyyət göstərən İşçi
Qrupu 179955,0 179955,0  

2.7.4.6. Azərbaycan Respublikasının
Prezidenti yanında Qeyri-
Hökumət Təşkilatlarına
Dövlət Dəstəyi Şurası 4012800,0 4012800,0  

2.7.4.7. Azərbaycan Respublikasının
Prezidenti yanında Gənclər
Fondu 5019504,0 5019504,0  

2.7.4.8. Dövlət büdcəsindən verilən
maliyyə yardımları 5858836,0 5765854,0 92982,0

2.7.4.8.1. Qeyri-dövlət təşkilatlarına
verilən maliyyə yardımı 2355636,0 2262654,0 92982,0

2.7.4.8.2. Azərbaycan Respublikasının
Dini Qurumlarla İş üzrə
Dövlət Komitəsi (dini
mərkəzlərə (idarələrə)
verilən maliyyə yardımı) 1003200,0 1003200,0  

2.7.4.8.3. Siyasi partiyaların
fəaliyyətinin
maliyyələşdirilməsi ilə bağlı
dövlət büdcəsindən verilən
maliyyə yardımı 2500000,0 2500000,0  

2.7.5. Mədəniyyət, incəsənət,
informasiya, bədən
tərbiyəsi və digər
kateqoriyalara aid
edilməyən sahədə fəaliyyət
üzrə əmək haqqı və pensiya
təminatı sistemlərinin
təkmilləşdirilməsi və digər
sosial tədbirlərin
maliyyələşməsi ilə bağlı
xərclər 4947000,0 4947000,0  



2.7.6. Mədəniyyət, incəsənət,
informasiya, bədən
tərbiyəsi və digər
kateqoriyalara aid
edilməyən sahədə fəaliyyət
üzrə istehsalat, sosial-
mədəni məişət təyinatlı,
inzibati və idarəetmə
obyektlərinin yenidən
qurulması və əsaslı təmiri
ilə bağlı xərclər 3009600,0 3009600,0  

2.7.7. Mədəniyyət, incəsənət,
informasiya, bədən
tərbiyəsi və digər
kateqoriyalara aid
edilməyən sahədə fəaliyyət
üzrə kommunal,
kommunikasiya xidmətləri
və digər tədbirlər ilə bağlı
xərclər 700000,0 700000,0  

2.7.8. Mədəniyyət, incəsənət,
informasiya, bədən
tərbiyəsi və digər
kateqoriyalara aid
edilməyən sahədə fəaliyyət
üzrə maddi-texniki
təminatın
möhkəmləndirilməsi ilə
bağlı xərclər 31299840,0 31299840,0  

2.7.9. Mədəniyyət, incəsənət,
informasiya, bədən
tərbiyəsi və digər
kateqoriyalara aid
edilməyən sahədə fəaliyyət
üzrə dövlət büdcəsindən
maliyyələşən təşkilatların
büdcədənkənar xərcləri 6394537,0 5190800,0 1203737,0

2.8. Mənzil və kommunal
təsərrüfatı xərcləri 457144043,0 220347916,0 236796127,0

2.8.1. Mənzil təsərrüfatı xərcləri 27593449,0 992795,0 26600654,0

2.8.1.1. Azərbaycan Respublikasının
Qaçqınların və Məcburi
Köçkünlərin İşləri üzrə
Dövlət Komitəsi (məcburi
köçkünlər üçün salınmış
qəsəbələrdə dövlət mənzil
fondunun istismarı və
saxlanılması ilə bağlı
xərclər) 500630,0 500630,0  

2.8.1.2. Azərbaycan Respublikasının
Nazirlər Kabineti yanında
“İçərişəhər” Dövlət Tarix-
Memarlıq Qoruğu İdarəsi 492165,0 492165,0  

2.8.1.3. Şəhər və rayonların yerli
xərclərindən maliyyələşən
müəssisə və təşkilatlar üzrə
xərclər 26600654,0  26600654,0

2.8.2. Kommunal təsərrüfatı
xərcləri 277520789,0 67845867,0 209674922,0



2.8.2.1. Azərbaycan Respublikasının
Ekologiya və Təbii Sərvətlər
Nazirliyi (yaşıllıqların
salınması, onlara xidmət və
landşaft quruluşu işlərinin
yerinə yetirilməsi ilə bağlı
xərclər) 8112903,0 8112903,0  

2.8.2.2. Azərbaycan Respublikasının
Qaçqınların və Məcburi
Köçkünlərin İşləri üzrə
Dövlət Komitəsi (məcburi
köçkünlər üçün salınmış
qəsəbələrdə abadlıq,
yaşıllaşma işlərinin
görülməsi və digər
kommunal tədbirləri ilə
bağlı xərclər) 2966076,0 2966076,0  

2.8.2.3. Azərbaycan Respublikasının
Nazirlər Kabineti yanında
“İçərişəhər” Dövlət Tarix-
Memarlıq Qoruğu İdarəsi 2159317,0 2159317,0  

2.8.2.4. Azərbaycan Respublikasının
Nazirlər Kabineti yanında
Dənizkənarı Bulvar İdarəsi 4366550,0 4366550,0  

2.8.2.5. Azərbaycan Respublikasının
Nazirlər Kabineti yanında
Dövlət Bayrağı Meydanı
Kompleksi İdarəsi 3341715,0 3341715,0  

2.8.2.6. “Təmiz Şəhər” Açıq
Səhmdar Cəmiyyətinə
dövlət büdcəsindən verilən
maliyyə yardımı 25337913,0 25337913,0  

2.8.2.7. “Azəristiliktəchizat” Açıq
Səhmdar Cəmiyyətinə
dövlət büdcəsindən verilən
maliyyə yardımı 21561393,0 21561393,0  

2.8.2.8. Şəhər və rayonların yerli
xərclərindən maliyyələşən
müəssisə və təşkilatlar üzrə
xərclər 209674922,0  209674922,0

2.8.3. Su təsərrüfatı xərcləri 13605171,0 13605171,0  

2.8.3.1. Azərbaycan Respublikasının
Ekologiya və Təbii Sərvətlər
Nazirliyi (çirkab sularının
təmizləyici qurğularının
istismarı və xidməti ilə bağlı
xərclər) 569108,0 569108,0  

2.8.3.2. Azərbaycan Respublikasının
Fövqəladə Hallar Nazirliyi 2000000,0 2000000,0  

2.8.3.3. “Azərsu” Açıq Səhmdar
Cəmiyyətinə verilən
subsidiya 10000000,0 10000000,0  

2.8.3.4. Su təchizatı qurğularının
istismarı və xidməti üzrə
bələdiyyələrə göstərilən
maliyyə yardımı ilə bağlı
xərclər 1036063,0 1036063,0  

2.8.4. Mənzil və kommunal
təsərrüfatı ilə bağlı digər
xidmətlər 520551,0  520551,0

2.8.4.1. Şəhər və rayonların yerli
xərclərindən maliyyələşən
müəssisə və təşkilatlar üzrə
xərclər 520551,0  520551,0



2.8.5. Mənzil və kommunal
təsərrüfatı sahəsi üzrə
kommunal, kommunikasiya
xidmətləri və digər tədbirlər
ilə bağlı xərclər 85394540,0 85394540,0  

2.8.6. Mənzil və kommunal
təsərrüfatı sahəsi üzrə
maddi- texniki təminatın
möhkəmləndirilməsi ilə
bağlı xərclər 2509543,0 2509543,0  

2.8.7. Mənzil və kommunal
təsərrüfatı sahəsi üzrə
yaşayış məntəqələrinə aid
olan kommunal təyinatlı
infrastrukturların bərpa və
yenidən qurulması,
abadlaşdırılması ilə bağlı
xərclər 50000000,0 50000000,0  

2.9. Yanacaq və enerji xərcləri 3487480,0 3487480,0  

2.9.1. Enerji kompleksi 3482020,0 3482020,0  

2.9.1.1. Azərbaycan Respublikasının
Alternativ və Bərpa Olunan
Enerji Mənbələri üzrə
Dövlət Agentliyi 3482020,0 3482020,0  

2.9.2. Yanacaq və enerji sahəsi
üzrə kommunal,
kommunikasiya xidmətləri
və digər tədbirlər ilə bağlı
xərclər 5460,0 5460,0  

2.10. Kənd təsərrüfatı, meşə
təsərrüfatı, balıqçılıq,
ovçuluq və ətraf mühitin
mühafizəsi 562887241,0 562887241,0  

2.10.1. Kənd təsərrüfatı xərcləri 427930005,0 427930005,0  

2.10.1.1. Azərbaycan Respublikasının
Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi 13981721,0 13981721,0  

2.10.1.2. Azərbaycan Respublikasının
Maliyyə Nazirliyi (kənd
təsərrüfatı əmlakının
sığortalanması üçün sığorta
haqqının dövlət büdcəsi
hesabına ödənilən hissəsi) 1000000,0 1000000,0  

2.10.1.3. “2008-2015-ci illərdə
Azərbaycan
Respublikasında əhalinin
ərzaq məhsulları ilə etibarlı
təminatına dair Dövlət
Proqramı”nın
maliyyələşdirilməsi ilə bağlı
xərclər 131000000,0 131000000,0  

2.10.1.4. Azərbaycan Respublikasının
Dövlət Torpaq və
Xəritəçəkmə Komitəsi
(yerquruluşu, torpaq
kadastrı, topoqrafiya-
geodeziya və kartoqrafiya
işləri ilə bağlı xərclər) 15829559,0 15829559,0  

2.10.1.5. Azərbaycan Meliorasiya və
Su Təsərrüfatı Açıq
Səhmdar Cəmiyyəti 239404475,0 239404475,0  

2.10.1.6. Azərbaycan Respublikasının
Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi
yanında Dövlət Baytarlıq
Xidməti 22714792,0 22714792,0  



2.10.1.7. Azərbaycan Respublikasının
Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi
yanında Dövlət Fitosanitar
Nəzarəti Xidməti 3999458,0 3999458,0  

2.10.2. Meşə təsərrüfatı xərcləri 11716759,0 11716759,0  

2.10.2.1. Azərbaycan Respublikasının
Ekologiya və Təbii Sərvətlər
Nazirliyi 11716759,0 11716759,0  

2.10.3. Balıqçılıq və ovçuluq
təsərrüfatı xərcləri 2838358,0 2838358,0  

2.10.3.1. Azərbaycan Respublikasının
Ekologiya və Təbii Sərvətlər
Nazirliyi 2838358,0 2838358,0  

2.10.4. Ətraf mühitin mühafizəsi 4495359,0 4495359,0  

2.10.4.1. Azərbaycan Respublikasının
Ekologiya və Təbii Sərvətlər
Nazirliyi 4495359,0 4495359,0  

2.10.5. Hidrometeorologiya
tədbirləri 7857760,0 7857760,0  

2.10.5.1. Azərbaycan Respublikasının
Ekologiya və Təbii Sərvətlər
Nazirliyi 7857760,0 7857760,0  

2.10.6. Kənd təsərrüfatı, meşə
təsərrüfatı, balıqçılıq,
ovçuluq və ətraf mühitin
mühafizəsi sahəsi üzrə
kommunal, kommunikasiya
xidmətləri və digər tədbirlər
ilə bağlı xərclər 50700000,0 50700000,0  

2.10.7. Kənd təsərrüfatı, meşə
təsərrüfatı, balıqçılıq,
ovçuluq və ətraf mühitin
mühafizəsi sahəsi üzrə
maddi-texniki təminatın
möhkəmləndirilməsi ilə
bağlı xərclər 50000000,0 50000000,0  

2.10.8. Kənd təsərrüfatı, meşə
təsərrüfatı, balıqçılıq,
ovçuluq və ətraf mühitin
mühafizəsi sahəsi üzrə
dövlət büdcəsindən
maliyyələşən təşkilatların
büdcədənkənar xərcləri 7349000,0 7349000,0  

2.11. Sənaye, tikinti və faydalı
qazıntılar xərcləri 6281954730,0 6281954730,0  

2.11.1. Sənaye xərcləri 2000000,0 2000000,0  

2.11.1.1. “Azərbaycan Polad İstehsalı
Kompleksi” Qapalı Səhmdar
Cəmiyyətinin nizamnamə
kapitalının artırılması 2000000,0 2000000,0  

2.11.2. Tikinti xərcləri 6262776128,0 6262776128,0  

2.11.2.1. Dövlət əsaslı vəsait
qoyuluşu (investisiya
xərcləri) 5260000000,0 5260000000,0  

2.11.2.2. Bakı şəhərində I Avropa
Oyunlarının keçirilməsi
üçün idman
infrastrukturlarının
yaradılması, hazırlıq və
digər təşkilati işlərlə bağlı
xərclər 1000000000,0 1000000000,0  



2.11.2.3. Azərbaycan Respublikasının
Dövlət Şəhərsalma və
Arxitektura Komitəsi 2776128,0 2776128,0  

2.11.3. Faydalı qazıntılar və geoloji
kəşfiyyat 16978602,0 16978602,0  

2.11.3.1. Azərbaycan Respublikasının
Ekologiya və Təbii Sərvətlər
Nazirliyi 7798127,0 7798127,0  

2.11.3.2. Azərbaycan Respublikası
Ərazilərinin Minalardan
Təmizlənməsi üzrə Milli
Agentlik 9180475,0 9180475,0  

2.11.4. Sənaye, tikinti və faydalı
qazıntılar sahəsi üzrə
kommunal, kommunikasiya
xidmətləri və digər tədbirlər
ilə bağlı xərclər 200000,0 200000,0  

2.12. Nəqliyyat və rabitə xərcləri 121437589,0 121437589,0  

2.12.1. Nəqliyyat xərcləri 80409974,0 80409974,0  

2.12.1.1. Azərbaycan Respublikasının
Nəqliyyat Nazirliyi 32498869,0 32498869,0  

2.12.1.1.1. Avtomobil yolları təsərrüfatı 28021006,0 28021006,0  

2.12.1.1.2. Avtomobil nəqliyyatı
fəaliyyətinin tənzimlənməsi
ilə bağlı xərclər 4477863,0 4477863,0  

2.12.1.2. “Azərbaycan Hava Yolları”
Qapalı Səhmdar
Cəmiyyətinə verilən
subsidiya 10010000,0 10010000,0  

2.12.1.3. “Bakı Metropoliteni” Qapalı
Səhmdar Cəmiyyətinə
verilən subsidiya

[2]
36026105,0 36026105,0  

2.12.1.4. Azərbaycan Respublikasının
Dövlət Dəniz
Administrasiyası 1875000,0 1875000,0  

2.12.2. Rabitə xərcləri 7827615,0 7827615,0  

2.12.2.1. Azərbaycan Respublikasının
Rabitə və Yüksək
Texnologiyalar Nazirliyi 3862331,0 3862331,0  

2.12.2.1.1. Universal poçt rabitəsi
xidmətinin göstərilməsi və
digər tədbirlərlə bağlı
yaranan zərərin örtülməsi 3746917,0 3746917,0  

2.12.2.1.2. İnformasiya ehtiyatları və
fərdi məlumatların
informasiya sistemlərinin
dövlət reyestrinin
aparılması ilə bağlı xərclər

115414,0 115414,0  

2.12.2.2. “Azərkosmos” Açıq
Səhmdar Cəmiyyətinin
nizamnamə kapitalının
artırılması 3965284,0 3965284,0  

2.12.3. Nəqliyyat və rabitə sahəsi
üzrə kommunal,
kommunikasiya xidmətləri
və digər tədbirlər ilə bağlı
xərclər 3200000,0 3200000,0  

2.12.4. Rabitə, informasiya,
kommunikasiya sahələrində
islahatların aparılması və
digər tədbirlər ilə bağlı
xərclər 30000000,0 30000000,0  



2.13. İqtisadi fəaliyyətlə bağlı
xərclər 328156825,0 328156825,0  

2.13.1. İqtisadi və kommersiya
fəaliyyəti 242500000,0 242500000,0  

2.13.1.1. Azərbaycan Respublikasının
İqtisadiyyat və Sənaye
Nazirliyi (sahibkarlığın
inkişafı ilə bağlı Azərbaycan
Respublikasının
Sahibkarlığa Kömək Milli
Fonduna nəzərdə tutulan
xərclər) 150000000,0 150000000,0  

2.13.1.2. “Aqrolizinq” Açıq Səhmdar
Cəmiyyətinin nizamnamə
kapitalının artırılması 35000000,0 35000000,0  

2.13.1.3. Azərbaycan Respublikasının
Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi
yanında Kənd Təsərrüfatı
Kreditləri üzrə Dövlət
Agentliyi (aqrar sektora
kreditlərin verilməsi ilə
bağlı xərclər) 5000000,0 5000000,0  

2.13.1.4. Azərbaycan Respublikasının
Əmlak Məsələləri Dövlət
Komitəsi (Dövlət əmlakının
özəlləşdirilməsinin təşkili
və mülkiyyət hüquqlarının
qorunması ilə bağlı xərclər) 7500000,0 7500000,0  

2.13.1.5. Azərbaycan Respublikası
Rabitə və Yüksək
Texnologiyalar Nazirliyinin
tabeliyində İnformasiya
Texnologiyalarının İnkişafı
Dövlət Fondunun
nizamnamə kapitalının
artırılması 5000000,0 5000000,0  

2.13.1.6. Azərbaycan Respublikasının
Mərkəzi Bankı nəzdində
Azərbaycan İpoteka
Fondunun nizamnamə
kapitalının artırılması 40000000,0 40000000,0  

2.13.2. İqtisadi fəaliyyətin digər
sahələri 20150150,0 20150150,0  

2.13.2.1. Azərbaycan Respublikasının
İqtisadiyyat və Sənaye
Nazirliyi 20150150,0 20150150,0  

2.13.2.1.1. İqtisadi islahatların
keçirilməsi ilə bağlı xərclər 150150,0 150150,0  

2.13.2.1.2. Avropa Birliyinin qrantı
hesabına aparılan xərclər 20000000,0 20000000,0  

2.13.3. İqtisadi fəaliyyət sahələri
üzrə təcrübə və tətbiqi
tədqiqatlar 2000000,0 2000000,0  

2.13.3.1. Azərbaycan Respublikasının
Maliyyə Nazirliyi 2000000,0 2000000,0  

2.13.4. Dövlət müəssisələrinin
fəaliyyəti ilə əlaqədar
zərərin və digər öhdəliklərin
tənzimlənməsi və maliyyə
sağlamlaşdırılması
tədbirləri ilə bağlı xərclər 63506675,0 63506675,0  

2.14. Əsas bölmələrə aid
edilməyən xidmətlər 2670054771,0 2655137745,0 14917026,0



2.14.1. Ehtiyat fondlarının xərcləri 710000000,0 710000000,0  

2.14.1.1. Azərbaycan Respublikası
Prezidentinin ehtiyat fondu 367000000,0 367000000,0  

2.14.1.2. Dövlət büdcəsinin ehtiyat
fondu 343000000,0 343000000,0  

2.14.2. Məqsədli büdcə fondları 538000000,0 538000000,0  

2.14.2.1. “Avtomobil Yolları”
Məqsədli Büdcə Fondu 214000000,0 214000000,0  

2.14.2.2. “Dövlət zəmanəti ilə alınan
borcların Təminat Fondu” 324000000,0 324000000,0  

2.14.3. Əsas bölmələrə aid
edilməyən sair xərclər 1422054771,0 1407137745,0 14917026,0

2.14.3.1. Azərbaycan Respublikası
Prezidentinin
Administrasiyası (İnsan
hüquqları üzrə Avropa
Məhkəməsi qarşısında
Azərbaycan Respublikasının
maraqlarının müdafiəsi və
həmin məhkəmənin
qərarlarının icrası ilə bağlı
xərclər) 1003200,0 1003200,0  

2.14.3.2. Azərbaycan Respublikasının
İqtisadiyyat və Sənaye
Nazirliyi (biometrik
pasportların hazırlanması
və lisenziya blanklarının
çap edilməsi ilə bağlı
xərclər) 6025025,0 6025025,0  

2.14.3.3. Azərbaycan Respublikasının
Maliyyə Nazirliyi 33461706,0 32493390,0 968316,0

2.14.3.3.1. Ciddi hesabat blanklarının
hazırlanması, xüsusi
müdafiə olunan və digər
sənədlərin çap edilməsi ilə
bağlı xərclər 8200000,0 8200000,0  

2.14.3.3.2. valyuta konvertasiyası üzrə
xərclər 17492189,0 17492189,0  

2.14.3.3.3. Azərbaycan Respublikasının
beynəlxalq kredit
reytinqinin müəyyən
olunması və digər işlərin
qiymətləndirilməsi üçün
ekspertlərin cəlb edilməsi
ilə bağlı xərclər 2801201,0 2801201,0  

2.14.3.3.4. beynəlxalq mühasibat
uçotu standartlarının
tətbiqi ilə bağlı xərclər 500000,0 500000,0  

2.14.3.3.5. məhkəmə qərarlarının
icrası, məhkəmə prosesləri
ilə bağlı göstərilən hüquqi
yardım və digər xidmətlər
üzrə xərclər 4468316,0 3500000,0 968316,0

2.14.3.4. Azərbaycan Respublikasının
Fövqəladə Hallar Nazirliyi
(fövqəladə halların
nəticələrinin aradan
qaldırılması ilə bağlı
xərclər) 25000000,0 25000000,0  

2.14.3.5. Beynəlxalq və respublika
səviyyəli tədbirlərin
keçirilməsi ilə bağlı xərclər 60000000,0 60000000,0  



2.14.3.5.1. Azərbaycan Respublikasının
xaricdəki diplomatik
nümayəndəliklərinin və
konsulluqlarının fəaliyyəti
ilə bağlı digər xərclər 10000000,0 10000000,0  

2.14.3.5.2. Digər beynəlxalq və
respublika səviyyəli
tədbirlərin keçirilməsi ilə
bağlı xərclər 50000000,0 50000000,0  

2.14.3.6. Əsas bölmələrə aid
edilməyən xidmətlər üzrə
büdcədənkənar xərclər 5016130,0 5016130,0  

2.14.3.7. Ünvanlı dövlət sosial
yardımı alan aztəminatlı
ailələrin əmlakının, dövlətə
məxsus əmlakın və dövlət
büdcəsindən maliyyələşən
təşkilatlara məxsus
nəqliyyat vasitələrinin
icbari sığortası ilə bağlı
xərclər 20000000,0 20000000,0  

2.14.3.8. Xüsusi müdafiə təyinatlı
layihələr və tədbirlər üzrə
xərclər 1172000000,0 1172000000,0  

2.14.3.9. Dövlət maddi və material
ehtiyatlarının yaradılması
ilə bağlı xərclər 5600000,0 5600000,0  

2.14.3.10. Sosial-iqtisadi və digər
zəruri tədbirlərin
maliyyələşdirilməsi 80000000,0 80000000,0  

2.14.3.11. Yerli xərclərdə nəzərdə
tutulmayan zəruri sosial-
iqtisadi və digər təyinatlı
tədbirlərin
maliyyələşdirilməsi 11600292,0  11600292,0

2.14.3.12. Şəhər və rayonlarda
yerləşən səfərbərlik
ehtiyatları anbarlarının,
ehtiyat idarəetmə
məntəqələrinin
saxlanılması və digər
tədbirlər üzrə xərclər 2348418,0  2348418,0

 
3. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti:

3.1. “Azərbaycan Respublikasının 2014-cü il dövlət büdcəsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu ilə
dövlət büdcəsinin gəlirləri üzrə təsdiq olunmuş göstəricilərin yerinə yetirilməsinə nəzarət etsin;

3.2. bu Fərmanın 2.1.8.1-ci yarımbəndində (Beynəlxalq maliyyə-kredit və ictimai-siyasi təşkilatlara üzvlüklə bağlı
xərclər), 2.1.8.2-ci yarımbəndində (Azərbaycan Respublikasının xaricdəki diplomatik nümayəndəliklərinin və
konsulluqlarının fəaliyyəti ilə bağlı xərclər), 2.1.8.3-cü yarımbəndində (Digər beynəlxalq fəaliyyət), 2.1.12.2-ci
yarımbəndində (Yerli büdcələrə (bələdiyyələrə) verilən dotasiya), 2.10.1.3-cü yarımbəndində (“2008-2015-ci illərdə
Azərbaycan Respublikasında əhalinin ərzaq məhsulları ilə etibarlı təminatına dair Dövlət Proqramı”nın
maliyyələşdirilməsi ilə bağlı xərclər), 2.14.1.2-ci yarımbəndində (Dövlət büdcəsinin ehtiyat fondu), 2.14.3.5.2-ci
yarımbəndində (Digər beynəlxalq və respublika səviyyəli tədbirlərin keçirilməsi ilə bağlı xərclər) nəzərdə tutulan vəsaitin
konkret tədbirlər üzrə bölgüsünü həyata keçirsin;

3.3. bu Fərmanın 2.2.5-ci yarımbəndində (Ölkənin müdafiə potensialının gücləndirilməsi ilə bağlı xərclər), 2.14.3.8-
ci yarımbəndində (Xüsusi müdafiə təyinatlı layihələr və tədbirlər üzrə xərclər) və 2.14.3.9-cu yarımbəndində (Dövlət
maddi və material ehtiyatlarının yaradılması ilə bağlı xərclər) nəzərdə tutulan vəsaitin bölgüsünü həyata keçirsin və
səmərəli istifadəsi ilə bağlı zəruri tədbirlər görsün;

3.4. bu Fərmanın 2.11.2.1-ci yarımbəndində (Dövlət əsaslı vəsait qoyuluşu (investisiya xərcləri)) nəzərdə tutulan
vəsaitin obyektlər və istiqamətlər üzrə bölgüsünü həyata keçirsin və bu barədə Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə
məlumat versin;

3.5. bu Fərmanın 2.13.1.2-ci və 2.13.1.4-cü yarımbəndlərində nəzərdə tutulmuş vəsaitin istifadə istiqamətləri üzrə
bölgüsünü iki ay müddətində təsdiq etsin;

3.6. Dövlət büdcəsindən maliyyələşən təşkilatlar tərəfindən beynəlxalq və respublika səviyyəli tədbirlərin keçirilməsi
ilə bağlı öhdəliklərin götürülməsi mexanizminin təkmilləşdirilməsinə dair təkliflərini iki ay müddətində hazırlayıb,



Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə təqdim etsin.

4. Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi:

4.1. 2014-cü ilin dövlət büdcəsində nəzərdə tutulan Azərbaycan Respublikası Vergilər Nazirliyinin və Azərbaycan
Respublikası Dövlət Gömrük Komitəsinin xətti ilə daxil olan vergi və ödənişlərin, habelə Azərbaycan Respublikası Dövlət
Neft Fondundan daxilolmaların aylıq və rüblük bölgüsünü 15 gün müddətində həmin orqanlarla və Fondla razılaşdırıb
təsdiq etsin;

4.2. bu Fərmanın 2.1.4-cü, 2.1.5-ci, 2.1.6-cı, 2.1.9.15-ci, 2.1.9.16-cı, 2.1.9.17-ci, 2.1.9.18-ci, 2.1.10.3-cü, 2.2.6-cı, 2.2.7-
ci, 2.2.8-ci, 2.3.5-ci, 2.3.6-cı, 2.3.7-ci, 2.4.8-ci, 2.4.9-cu, 2.4.10-cu, 2.4.11-ci, 2.4.12-ci, 2.5.6-cı, 2.5.7-ci, 2.5.8-ci, 2.5.9-cu,
2.6.3-cü, 2.6.4-cü, 2.6.5-ci, 2.6.6-cı, 2.7.4.8.3-cü, 2.7.5-ci, 2.7.6-cı, 2.7.7-ci, 2.7.8-ci, 2.8.3.4-cü, 2.8.5-ci, 2.8.6-cı, 2.8.7-ci,
2.9.2-ci, 2.10.6-cı, 2.10.7-ci, 2.11.4-cü, 2.12.3-cü, 2.12.4-cü, 2.13.4-cü, 2.14.3.7-ci və 2.14.3.10-cu yarımbəndlərində nəzərdə
tutulan vəsaitin bölgüsünü həyata keçirsin və maliyyələşdirilməsini təmin etsin;

4.3. bu Fərmanın 2.1.8.1-ci yarımbəndində (Beynəlxalq maliyyə-kredit və ictimai-siyasi təşkilatlara üzvlüklə bağlı
xərclər), 2.1.8.2-ci yarımbəndində (Azərbaycan Respublikasının xaricdəki diplomatik nümayəndəliklərinin və
konsulluqlarının fəaliyyəti ilə bağlı xərclər), 2.1.8.3-cü yarımbəndində (Digər beynəlxalq fəaliyyət), 2.1.12.2-ci
yarımbəndində (Yerli büdcələrə (bələdiyyələrə) verilən dotasiya), 2.14.3.5.2-ci yarımbəndində (Digər beynəlxalq və
respublika səviyyəli tədbirlərin keçirilməsi ilə bağlı xərclər) nəzərdə tutulan vəsaitin bölgüsü bu Fərmanın 3.2-ci bəndinə
uyğun olaraq həyata keçirildikdən sonra il ərzində zərurət yarandıqda həmin vəsaitin daha çevik idarə edilməsi məqsədilə
“Büdcə sistemi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 18.4-cü maddəsinə uyğun olaraq müvafiq tədbirlər
görsün;

4.4. “Azərbaycan Respublikasının 2014-cü il dövlət büdcəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 11-ci,
13-cü, 14-cü və 15-ci maddələrindən irəli gələn vəzifələrin yerinə yetirilməsini, habelə bu Fərmanın 2.1.11-ci
yarımbəndində (Dövlət borcuna və öhdəliklərinə xidmət edilməsi ilə bağlı xərclər) nəzərdə tutulan xərclərin bölgüsünü və
maliyyələşdirilməsini təmin etsin;

4.5. bu Fərmanın 2.1.7-ci, 2.1.9.19-cu, 2.2.9-cu, 2.3.8-ci, 2.4.13-cü, 2.5.10-cu, 2.7.9- cu, 2.10.8-ci, 2.14.3.6-cı
yarımbəndlərində nəzərdə tutulan vəsaitin (dövlət büdcəsindən maliyyələşən təşkilatların büdcədənkənar xərcləri)
aidiyyəti təşkilatlar üzrə bölgüsünü üç ay müddətində həyata keçirsin;

4.6. 2014-cü il və növbəti illərdə “İstehlakçıların hüquqlarının müdafiəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası
Qanununun 10-cu maddəsinin birinci hissəsində nəzərdə tutulmuş dərman vasitələri, dini təyinatlı ədəbiyyat (kağız və
elektron daşıyıcılarında), audio və video materiallar, mal və məmulatlar və dini məzmunlu başqa məlumat materialları
üçün nəzarət markalarının Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin və Azərbaycan Respublikası Dini Qurumlarla İş
üzrə Dövlət Komitəsinin sifarişi əsasında hazırlanmasını və həmin orqanlara verilməsini təmin etsin;

4.7. xarici və yerli valyuta nominallı dövlət istiqrazlarının məbləğini, dövriyyədə olma müddətini və digər
parametrlərini müəyyən edərək onların emissiyası, daxili və beynəlxalq maliyyə bazarında yerləşdirilməsi üçün tədbirlər
görsün.

5. Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər Nazirliyi, bu Fərmanın 2.14.3.5.1-ci yarımbəndində (Azərbaycan
Respublikasının xaricdəki diplomatik nümayəndəliklərinin və konsulluqlarının fəaliyyəti ilə bağlı digər xərclər) nəzərdə
tutulan vəsaitin bölgüsünü bir ay müddətində həyata keçirsin.

6. Azərbaycan Respublikasının Gənclər və İdman Nazirliyinə tapşırılsın ki, bu Fərmanın 2.11.2.2-ci yarımbəndində
(Bakı şəhərində I Avropa Oyunlarının keçirilməsi üçün idman infrastrukturlarının yaradılması, hazırlıq və digər təşkilati
işlərlə bağlı xərclər) nəzərdə tutulan vəsaitin Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat və Sənaye Nazirliyi və Azərbaycan
Respublikasının Maliyyə Nazirliyi ilə razılaşdırmaqla bölgüsünü həyata keçirsin və maliyyələşdirilməsini təmin etsin.

7. Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi, bu Fərmanın 2.7.4.8.1-ci yarımbəndində (Qeyri-
dövlət təşkilatlarına verilən maliyyə yardımı) mərkəzləşdirilmlş xərclərdə nəzərdə tutulan vəsaitin Azərbaycan
Respublikasının Maliyyə Nazirliyi ilə razılaşdırmaqla aidiyyəti təşkilatlar arasında bölgüsünü həyata keçirsin və
maliyyələşdirilməsini təmin etsin.

8. Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi, Azərbaycan Respublikasının Dövlət Torpaq və
Xəritəçəkmə Komitəsi, Azərbaycan Respublikasının Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsi və Azərbaycan
Respublikası Ərazilərinin Minalardan Təmizlənməsi üzrə Milli Agentliyi, dövlət büdcəsinin vəsaiti hesabına
maliyyələşdirilən geoloji-kəşfiyyat, torpaq islahatı, xəritəçəkmə, şəhərsalma və ərazilərin minalardan təmizlənməsi
işlərinin dövlət sifarişi kimi təsdiq olunması üçün təkliflərini iki ay müddətində hazırlayıb, Azərbaycan Respublikasının
Nazirlər Kabinetinə təqdim etsinlər.

9. Azərbaycan Respublikasının Vergilər Nazirliyi, ölkənin rayon və şəhərləri üzrə müəyyən olunmuş vergi
daxilolmalarının aylıq proqnozunun icrasının təmin edilməsi üçün tədbirlər görsün və görülmüş işlər barədə hər rübdən
sonrakı ayın 20-dək Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabinetinə məlumat təqdim etsin.

10. Müəyyən edilsin ki, “Azərbaycan Respublikasının 2014-cü il dövlət büdcəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası
Qanununun 5-ci maddəsinin ikinci hissəsinin ikinci cümləsində nəzərdə tutulan “müvafiq icra hakimiyyəti orqanı”nın
səlahiyyətlərini Azərbaycan Respublikasının Vergilər Nazirliyi, 11-ci maddəsində nəzərdə tutulan “müvafiq icra
hakimiyyəti orqanı”nın səlahiyyətlərini Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi həyata keçirir.

11. “Azərbaycan Respublikasının 2013-cü il dövlət büdcəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiqi
barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2012-ci il 13 dekabr tarixli 760 nömrəli Fərmanının (Azərbaycan
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2012, � 12, maddə 1234) 10.1.-ci bəndində “, Maliyyə Nazirliyi” sözlərindən sonra
“Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi,” sözləri əlavə edilsin.

12. Bu Fərman 2014-cü il yanvarın 1-dən qüvvəyə minir.

 
İlham ƏLİYEV,



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti
 
Bakı şəhəri, 19 dekabr 2013-cü il

     � 55
 
 
 

İSTİFADƏ OLUNMUŞ MƏNBƏ SƏNƏDLƏRİNİN SİYAHISI
 

1.       2 sentyabr 2014-cü il tarixli 247 nömrəli Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik
Toplusu, 2014-cü il, � 09, maddə 1027)

2. 2 4 sentyabr 2014-cü il tarixli 287 nömrəli Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik

Toplusu, 2014-cü il, � 09, maddə 1067)

 
FƏRMANA EDİLMİŞ DƏYİŞİKLİK VƏ ƏLAVƏLƏRİN SİYAHISI

 

[1]
 2 sentyabr 2014-cü il tarixli 247 nömrəli Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik

Toplusu, 2014-cü il, � 09, maddə 1027) ilə 2-ci hissədəki cədvəlin 2.1.2.12-ci, 2.1.2.60-cı, 2.4.7.8-ci, 2.7.2.1-ci, 2.12.2.1-ci və 2.13.1.5-ci
yarımbəndlərinin “Xərclərin istiqaməti” sütununda ismin müvafiq hallarında “Rabitə və İnformasiya Texnologiyaları Nazirliyi ” sözləri ismin müvafiq
hallarında “Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi ” sözləri ilə əvəz edilmişdir.
 

[2]
 24 sentyabr 2014-cü il tarixli 287 nömrəli Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik

Toplusu, 2014-cü il, � 09, maddə 1067) ilə 2-ci hissənin 2.12.1.3-cü yarımbəndində “Bakı Metropoliteninə” sözləri “Bakı Metropoliteni” Qapalı
Səhmdar Cəmiyyətinə” sözləri ilə əvəz edilmişdir.

http://e-qanun.az/framework/31600
http://e-qanun.az/framework/31553
http://e-qanun.az/framework/31600
http://e-qanun.az/framework/31553

